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RAQAMLI	ASRDA	FUQAROLIK	ERKINLIKLARI	VA	ULARNI	
MUVOZANATLASH	
Rabbimov	Shohruh	

Toshkent	davlat	yuridik	universiteti		
Kiber	huquqi	yo’nalishi	talabasi	

 
teleshox@gmail.com  

	
Annotatsiya.	 Raqamli	 asrda	 fuqarolik	 erkinliklari	 bilan	 bog‘liq	 vaziyat	

chuqur	 o‘zgarishlarga	 duch	 keldi.	 Texnologik	 taraqqiyot	 aloqa,	 o‘zini	 namoyon	
qilish	 va	 ma’lumotlarga	 kirish	 uchun	 misli	 ko‘rilmagan	 imkoniyatlarni	 ochib	
bergan	 bo‘lsa-da,	 u	 asosiy	 huquq	 va	 erkinliklarga	 yangi	 qiyinchilik	 tug‘dirdi.	
Ushbu	 Referat	 tezkor	 texnologik	 o‘zgarishlar	 sharoitida	 fuqarolik	 erkinliklari	
muvozanatini	 ta’minlashning	murakkabliklarini	 ko‘rib	 chiqadi,	 kiber	kosmosda	
yuzaga	keladigan	tahdidlarni	bartaraf	etishda	shaxs	huquqlarini	himoya	qilishni	
ta’minlaydigan	 nozik	 yondashuv	 zarurligini	 ta’kidlaydi.	 Raqamli	 davr	
odamlarning	atrofdagi	dunyo	bilan	o‘zaro	munosabatlarida	inqilob	qildi.	Ijtimoiy	
tarmoqlar,	 onlayn	 forumlar	 va	 raqamli	 aloqa	 vositalari	 kabi	 platformalar	misli	
ko‘rilmagan	darajada	o‘zaro	ta’sir	va	ma’lumot	almashishga	yordam	berdi.	Biroq,	
bu	 o‘zaro	 bog‘liqlik	 odamlarni	 yangi	 xavf-xatarlarga	 duchor	 qiladi,	 jumladan,	
shaxsiy	hayotning	buzilishi,	senzura	va	onlayn	kuzatuv	kabilar.	

Kalit	so`zlar:	Inson	huquqlari,	kiberxavfsizlik,	kiberjinoyat,	so‘z	erkinligi,	
senzura,	 kiber	 tahdidlar,	 shaxsga	 doir	 ma’lumotlar,	 texnologik	 yutuqlar,	
shaffoflik,	 kiberjinoyatlar	 uchun	 javobgarlik,	 xalqaro	 shartnomalar,	 raqamli	
savodxonlik.		

	
Kirish.	 Raqamli	 davr	 misli	 ko‘rilmagan	 internetga	 ulanish	 va	 ma’lumot	

almashish	davrini	boshlab	berdi,	bu	esa	odamlarning	atrofdagi	dunyo	bilan	o‘zaro	
munosabatlarini	inqilob	qildi.	Biroq,	ushbu	yutuqlar	bilan	bir	qatorda,	fuqarolik	
erkinliklari	 uchun	 jiddiy	 muammolar,	 jumladan,	 maxfiylik,	 so‘z	 erkinligi	 va	
hukumatning	 javobgarligi	 tahdidlari	 mavjud.	 Ushbu	 maqola	 raqamli	 davrda	
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fuqarolik	 erkinliklari	 muvozanatini	 ta’minlashning	 nozik	 tomonlarini	 ko‘rib	
chiqadi,	ko‘p	qirrali	dinamikani	o‘rganadi	va	asosiy	huquqlarni	himoya	qilishda	
xavflarni	 kamaytirish	 strategiyasini	 taklif	 qiladi.	 Fuqarolik	 erkinliklarining	
o‘zgaruvchan	landshaftini	tezkor	texnologik	o‘zgarishlar	kontekstida	tahlil	qilib,	
ushbu	 maqola	 raqamli	 asrda	 huquq	 va	 risklarni	 boshqarish	 bilan	 bog‘liq	
muammolar	 va	 imkoniyatlarni	 har	 tomonlama	 tushunishni	 ta’minlashga	
qaratilgan.	

Bundan	tashqari,	maqolada	sun’iy	intellekt,	biometriya	va	blokcheyn	kabi	
yangi	 texnologiyalarning	 fuqarolik	 erkinliklariga	 ta’siri	 o‘rganilib,	 ular	 yuzaga	
kelishi	 mumkin	 bo‘lgan	 foyda	 va	 xavflarni	 ta’kidlaydi.	 U	 raqamli	 landshaftni	
shakllantirishda	 hukumatlar,	 korporatsiyalar	 va	 fuqarolik	 jamiyatining	 rolini	
ko‘rib	 chiqadi	 va	 xavfsizlik	 talablari	 va	 shaxs	 huquqlari	 o‘rtasidagi	 murakkab	
munosabatlarni	 hal	 qilishda	 hamkorlikdagi	 yondashuvni	 taklif	 qiladi.	 Ilmiy	
tadqiqotlar,	haqiqiy	misollar	va	siyosat	tavsiyalarini	umumlashtirish	orqali	ushbu	
maqola	siyosatchilar,	amaliyotchilar	va	advokatlarga	g‘oyalar	va	tavsiyalar	berish	
orqali	 tobora	 raqamli	 dunyoda	 fuqarolik	 erkinliklarini	 himoya	 qilish	 bo‘yicha	
davom	etayotgan	munozaralarga	hissa	qo‘shishga	qaratilgan.	

METODOLOGIYA	
Ushbu	maqolaning	uslubiy	bo‘limi	raqamli	asrda	fuqarolik	erkinliklari	bilan	

bog‘liq	 murakkabliklarni	 o‘rganishga	 ko‘p	 qirrali	 yondashuvni	 qo‘llaydi.	
Adabiyotlarni	 ko‘rib	 chiqish,	 amaliy	 tadqiqotlar	 va	 haqiqiy	 misollarni	 tahlil	
qilishni	 o‘z	 ichiga	 olgan	 ushbu	 bo‘limning	 maqsadi	 o‘zgaruvchan	 fuqarolik	
erkinliklari	holati	va	tezkor	texnologik	taraqqiyot	bilan	bog‘liq	muammolarni	har	
tomonlama	tushunishni	ta’minlashdir.	

	Adabiyotlarni	ko‘rib	chiqish:	
Fuqarolik	 erkinliklari,	 kiberxavfsizlik,	 raqamli	 boshqaruv	 va	 tegishli	

mavzular	bo‘yicha	mavjud	ilmiy	tadqiqotlarni	o‘rganish	uchun	adabiyotlarni	har	
tomonlama	ko‘rib	chiqish	olib	borilmoqda.	Raqamli	asrda	 fuqarolik	erkinliklari	
bilan	bog‘liq	nazariy	asoslar,	empirik	xulosalar	va	munozaralar	haqida	tushuncha	
olish	uchun	biz	asosiy	ilmiy	maqolalar,	hisobotlar,	kitoblar	va	siyosiy	hujjatlarni	
ko‘rib	chiqamiz.	Adabiyotlarni	ko‘rib	chiqish	huquqshunoslik,	 siyosatshunoslik,	
sotsiologiya,	 informatika	 va	 axborot	 texnologiyalarini	 o‘z	 ichiga	 olgan	 keng	
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ko‘lamli	fanlarni	qamrab	oladi,	bu	esa	tadqiqot	mavzusi	haqida	yaxlit	tasavvurga	
ega	bo‘lishga	imkon	beradi.	

Amaliy	tadqiqotlar:	
Adabiyotlarni	 ko‘rib	 chiqishdan	 tashqari,	 ushbu	 metodologiya	 raqamli	

asrda	 fuqarolik	 erkinliklari	 muvozanatiga	 rioya	 qilishning	 murakkabligini	
ko‘rsatish	uchun	haqiqiy	amaliy	misollarni	tahlil	qilishni	o‘z	ichiga	oladi.	Amaliy	
tadqiqotlar	ularning	tadqiqot	maqsadlariga	muvofiqligi	va	fuqarolik	erkinliklari	
va	 raqamli	 xavfsizlik	 bilan	 bog‘liq	 aniq	 masalalar	 yoki	 muammolarni	 yoritish	
qobiliyatiga	 qarab	 tanlanadi.	 Masalan,	 yuqori	 darajadagi	 ma’lumotlarning	
buzilishi,	 hukumatning	 kuzatuv	 dasturlari,	 onlayn	 tsenzura	 bo‘yicha	 sud	
jarayonlari	va	raqamli	huquqlarni	himoya	qilish	bo‘yicha	ommaviy	harakatlar.	

Mutaxassislar	bilan	suhbatlar:	
Adabiyotlarni	 ko‘rib	 chiqish	 va	 amaliy	 tadqiqotlar	 bilan	 bir	 qatorda	

fuqarolik	 erkinliklari	 va	 raqamli	 boshqaruv	 sohasida	 ishlaydigan	 olimlar,	
amaliyotchilar,	siyosatchilar	va	faollar	bilan	ekspert	suhbatlari	o‘tkaziladi.	Ushbu	
intervyular	tadqiqot	mavzusining	nuanslari,	shuningdek,	raqamli	asrda	fuqarolik	
erkinliklari	 bilan	 bevosita	 tajribaga	 ega	 bo‘lgan	 manfaatdor	 tomonlarning	
qarashlari	haqida	qimmatli	ma’lumotlarni	beradi.	Suhbat	davomida	aniqlangan	
asosiy	 mavzular,	 tendentsiyalar	 va	 muammolar	 tadqiqot	 natijalarini	 boyitish	
uchun	tahlilga	kiritilgan.	

	Ma’lumotlarni	tahlil	qilish:	
Ma’lumotlarni	 tahlil	 qilish	 usullari	 adabiyotlarni	 ko‘rib	 chiqish,	 amaliy	

tadqiqotlar	va	mutaxassislar	bilan	suhbatlar	orqali	to‘plangan	miqdoriy	va	sifatli	
ma’lumotlarni	 o‘rganish	 uchun	 ishlatiladi.	 Kiberjinoyatchilik	 statistikasi,	 davlat	
nazorati	xarajatlari	va	so‘rovnomalar	kabi	miqdoriy	ma’lumotlar	tendentsiyalar	
va	 naqshlarni	 aniqlash	 uchun	 statistik	 usullardan	 foydalangan	 holda	 tahlil	
qilinadi.	 Sifatli	 ma’lumotlar,	 shu	 jumladan	 siyosiy	 hujjatlar,	 sud	 qarorlari	 va	
intervyu	 transkriptlarini	 matnli	 tahlil	 qilish,	 tadqiqot	 maqsadlari	 bilan	 bog‘liq	
asosiy	mavzular,	istiqbollar	va	g‘oyalarni	aniqlash	uchun	tematik	ravishda	tahlil	
qilinadi.	
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Axloqiy	mulohazalar:	
Tadqiqot	 davomida	 axloqiy	 mulohazalar	 muhim	 ahamiyatga	 ega.	

Ishtirokchilarning	shaxsiy	hayotini	himoya	qilishni	ta’minlash	uchun	harakatlar	
olib	 borilmoqda,	 ayniqsa	 ekspert	 intervyularida.	 So‘rovda	 qatnashganlarning	
barchasi	xabardor	qilingan	rozilikni	olishadi	va	shaxsiy	ma’lumotlari	maxfiylikni	
himoya	 qilish	 uchun	 anonimlashtiriladi.	 Bundan	 tashqari,	 tadqiqot	 axloqiy	
me’yorlar	va	akademik	yaxlitlik	tamoyillariga,	shu	jumladan	shaffoflik,	halollik	va	
turli	nuqtai	nazarlarni	hurmat	qilishga	muvofiq	amalga	oshiriladi.	

Cheklovlar:	
Ushbu	 metodologiyaning	 cheklanganligini	 tan	 olish	 muhimdir.	

Adabiyotlarni	 har	 tomonlama	 ko‘rib	 chiqish	 va	 tegishli	 amaliy	 tadqiqotlarni	
tanlash	 bo‘yicha	 harakatlar	 olib	 borilayotgan	 bo‘lsa-da,	 tadqiqot	 natijalari	
ma’lumotlar	 va	 resurslarning	 mavjudligi	 bilan	 cheklanishi	 mumkin.	 Bundan	
tashqari,	 ekspert	 so‘rovlari	 natijalariga	 respondentlarning	 nuqtai	 nazari	 va	
noto‘g‘ri	 qarashlari	 ta’sir	 qilishi	mumkin.	 Ushbu	 cheklovlarga	 qaramay,	 ushbu	
metodologiya	 raqamli	 davrda	 fuqarolik	 erkinliklari	 bilan	 bog‘liq	
murakkabliklarni	 o‘rganish	 uchun	 ishonchli	 asos	 yaratadi	 va	 siyosatchilar,	
amaliyotchilar	va	olimlar	uchun	qimmatli	ma’lumotlarni	olish	imkonini	beradi.	

NATIJA	
Raqamli	 asrda	 fuqarolik	 erkinliklarini	 o‘rganish	 imkoniyatlar	 va	

qiyinchiliklar	 bilan	 ajralib	 turadigan	 murakkab	 landshaftni	 ochib	 beradi.	
Adabiyotlarni	 tahlil	 qilish,	 amaliy	 tadqiqotlar	 va	mutaxassislar	 bilan	 suhbatlar	
asosida	 tezkor	 texnologik	 taraqqiyot	 sharoitida	 fuqarolik	 erkinliklarining	
o‘zgarishi	 dinamikasiga	 oydinlik	 kiritish	 uchun	 bir	 nechta	 asosiy	 xulosalar	
chiqarish	mumkin.	

Muhim	 natijalardan	 biri	 bu	 raqamli	 asrda	 maxfiylik	 huquqlarining	
zaiflashishi.	Ijtimoiy	media	platformalari,	aqlli	qurilmalar	va	ma’lumotlarni	tahlil	
qilish	 vositalari	 kabi	 raqamli	 texnologiyalarning	 tarqalishi	 hukumatlar	 va	
korporatsiyalar	 tomonidan	misli	ko‘rilmagan	shaxsiy	ma’lumotlarni	 to‘plash	va	
ulardan	 foydalanishga	 olib	 keldi.	 Cambridge	 Analytica	 mojarosi	 kabi	
ma’lumotlarning	 buzilishi	 bo‘yicha	 amaliy	 tadqiqotlar	 tartibga	 solinmagan	
ma’lumotlarni	qayta	ishlash	usullari	bilan	bog‘liq	xavflarni	va	maxfiylikni	yanada	
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qattiqroq	 himoya	 qilish	 zarurligini	 ta’kidlaydi.	 Mutaxassislar	 bilan	 suhbatda	
ma’lumotlar	 yig‘ish	 va	 nazorat	 qilish	 faoliyatida	 shaffoflik	 va	 hisobdorlikning	
yo‘qligi,	 shuningdek,	 shaxsiy	 ma’lumotlardan	 kamsituvchi	 yoki	 noto‘g‘ri	
foydalanish	ehtimoli	haqida	xavotirlar	mavjud.	

Bundan	 tashqari,	 tahlil	 raqamli	 asrda	 so‘z	 erkinligiga	 tobora	 ortib	
borayotgan	 tahdidni	 ko‘rsatadi.	 Hukumatlar	 va	 texnologiya	 kompaniyalari	
tomonidan	 qo‘llaniladigan	 onlayn	 tsenzura,	 kuzatuv	 va	 kontentni	moderatsiya	
qilish	 amaliyoti	 tsenzura,	 siyosiy	 manipulyatsiya	 va	 dissidentlarning	 fikrlarini	
bostirish	bilan	bog‘liq	xavotirlarni	keltirib	chiqaradi.	Hukumat	tashabbusi	bilan	
internetni	 o‘chirib	 qo‘yish	 va	 ijtimoiy	 media	 tsenzurasi	 bo‘yicha	 olib	 borilgan	
amaliy	 tadqiqotlar	 faollar,	 jurnalistlar	 va	marginal	 jamoalar	 o‘zlarining	 onlayn	
so‘z	erkinligi	huquqlarini	amalga	oshirishda	duch	keladigan	muammolarni	ochib	
beradi.	Mutaxassislar	bilan	 suhbatlar	 raqamli	bo‘shliqlarni	 so‘z	 erkinligi	uchun	
forum	 sifatida	 himoya	 qilish	 muhimligini	 va	 kontentni	 moderatsiya	 qilish	
siyosatida	ko‘proq	shaffoflik	va	hisobdorlik	zarurligini	ta’kidlaydi.	

	Bundan	 tashqari,	 tadqiqot	 natijalari	 yangi	 texnologiyalarning	 fuqarolik	
erkinliklariga	ta’sirini	ta’kidlaydi.	Sun’iy	 intellekt	(AI),	biometriya	va	blokcheyn	
texnologiyalari	maxfiylik,	xavfsizlik	va	shaxsiy	huquqlar	uchun	 imkoniyatlar	va	
xavflarni	taqdim	etadi.	Politsiya	algoritmlari	va	blokcheynga	asoslangan	kuzatuv	
tizimlarini	 bashorat	 qiluvchi	 yuzni	 aniqlash	 texnologiyalari	 bo‘yicha	 amaliy	
tadqiqotlar	 ushbu	 texnologiyalardan	 kamsituvchi	 yoki	 invaziv	 foydalanish	
potentsialini	 va	 axloqiy	 nazorat	 va	 tartibga	 solish	 zarurligini	 ko‘rsatadi.	
Mutaxassislar	 bilan	 suhbatlar	 texnologik	 innovatsiyalarni	 inson	 huquqlarini	
hurmat	 qilish	 bilan	 birlashtirish	 muhimligini	 va	 keng	 ishtirokga	 asoslangan	
texnologiyalarni	 boshqarishda	 inklyuziv	 yondashuvlarni	 qo‘llash	 zarurligini	
ta’kidlaydi.	

Bundan	 tashqari,	 tahlil	 raqamli	 landshaftni	 shakllantirish	 va	 fuqarolik	
erkinliklarini	 himoya	 qilishda	 hukumatlar,	 korporatsiyalar,	 fuqarolik	 jamiyati	
tashkilotlari	va	shaxslarning	rolini	ko‘rsatadi.	Siyosat	bo‘yicha	tavsiyalar	orasida	
Qonunchilik	 bazasini	 mustahkamlash,	 shaffoflik	 va	 hisobdorlikni	 oshirish,	
raqamli	savodxonlikni	oshirish	va	imkoniyatlarni	kengaytirish,	kiberxavfsizlik	va	
raqamli	 boshqaruv	 bo‘yicha	 xalqaro	 hamkorlikni	 rivojlantirish	 kiradi.	
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Mutaxassislar	 bilan	 suhbatlar	 raqamli	 texnologiyalar	 bilan	 bog‘liq	 murakkab	
muammolarni	hal	qilishda	va	kiberxavfsizlik	va	raqamli	boshqaruvga	huquqlarga	
asoslangan	yondashuvni	ilgari	surishda	ko‘plab	manfaatdor	tomonlarni	jalb	qilish	
va	hamkorlik	qilish	muhimligini	ta’kidlaydi.	

Umuman	 olganda,	 natijalar	 raqamli	 asrda	 fuqarolik	 erkinliklarining	 ko‘p	
qirrali	xususiyatini	va	paydo	bo‘layotgan	tahdid	va	muammolarni	bartaraf	etishda	
asosiy	 huquqlarni	 himoya	 qilish	 uchun	 birgalikda	 harakat	 qilish	 zarurligini	
ta’kidlaydi.	 Ushbu	 tadqiqotdan	 olingan	 ma’lumotlardan	 foydalangan	 holda,	
siyosatchilar,	 amaliyotchilar	 va	 olimlar	 tobora	 raqamli	 dunyoda	 fuqarolik	
erkinliklarini	 himoya	 qilish	 uchun	 asosli	 strategiya	 va	 tadbirlarni	 ishlab	
chiqishlari	mumkin.	

MUHOKAMA	
Ushbu	 muammolarni	 samarali	 hal	 qilish	 uchun	 siyosatchilar	 fuqarolik	

erkinliklarini	 himoya	 qilishni	 birinchi	 o‘ringa	 qo‘yishlari,	 shuningdek,	 qonuniy	
xavfsizlik	 masalalarini	 ko‘rib	 chiqishlari	 kerak.	 Bu	 raqamli	 texnologiyalardan	
foydalanish	va	ma’lumotlarni	qayta	ishlashni	tartibga	soluvchi	ishonchli	huquqiy	
bazani,	 tartibga	solish	mexanizmlarini	va	axloqiy	tamoyillarni	 ishlab	chiqish	va	
amalga	 oshirishni	 talab	 qiladi.	 Masalan,	 gdpr	 kabi	 ma’lumotlarni	 himoya	
qilishning	 keng	 qamrovli	 qoidalari	 jismoniy	 shaxslarga	 shaxsiy	ma’lumotlarini	
ko‘proq	 nazorat	 qilish	 imkonini	 beradi,	 shu	 bilan	 birga	 tashkilotlarni	
ma’lumotlardan	 noto‘g‘ri	 foydalanganlik	 uchun	 javobgarlikka	 tortadi.	 Bundan	
tashqari,	 inson	 huquqlari	 tamoyillariga	 asoslangan	 aniq	 va	 shaffof	 kontentni	
moderatsiya	 qilish	 siyosati	 zararli	 kontentga	 qarshi	 kurashish	 va	 so‘z	 erkinligi	
huquqlarini	hurmat	qilish	o‘rtasidagi	muvozanatni	saqlashga	yordam	beradi.	

Bundan	 tashqari,	 shaffoflik,	 hisobdorlik	 va	 jamoatchilik	 ishtirokini	
oshirishga	 qaratilgan	 sa’y-harakatlar	 ishonchni	 mustahkamlash	 va	 raqamli	
sohada	 fuqarolik	 erkinliklarini	 amalga	 oshirish	 uchun	 zarurdir.	 Bunga	
hukumatning	nazorat	faoliyatini	mustaqil	nazorat	qilish	mexanizmlari,	texnologik	
kompaniyalarning	ma’lumotlar	bilan	ishlash	amaliyoti	haqida	batafsil	ma’lumot	
beruvchi	shaffoflik	hisobotlari	va	raqamli	siyosat	va	qoidalarni	ishlab	chiqishda	
jamoatchilik	ishtiroki	imkoniyatlari	kiradi.	
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Bundan	 tashqari,	 ko‘plab	 manfaatdor	 tomonlarning	 hamkorligi	
kiberxavfsizlik	 va	 raqamli	 boshqaruvga	 inson	 huquqlarini	 himoya	 qilish	
yondashuvini	 ilgari	 surish	 uchun	 juda	muhimdir.	Hukumatlar,	 korporatsiyalar,	
fuqarolik	jamiyati	tashkilotlari	va	shaxslar	raqamli	landshaftni	shakllantirish	va	
fuqarolik	 erkinliklarini	 himoya	 qilishda	 muhim	 rol	 o‘ynashi	 kerak.	 Birgalikda	
ishlash	orqali	manfaatdor	tomonlar	raqamli	asrda	asosiy	huquq	va	erkinliklarga	
rioya	qilgan	holda,	raqamli	texnologiyalar	bilan	bog‘liq	murakkab	muammolarni	
hal	 qilish	 uchun	 asosli	 strategiyalarni	 ishlab	 chiqishlari,	 ilg‘or	 tajribalarni	
almashishlari	 va	 jamoaviy	 harakatlarni	 rivojlantirishlari	 mumkin.	 Bunday	
hamkorlikdagi	 yondashuv	 fuqarolik	 erkinliklari	 raqamli	 boshqaruv	
harakatlarining	 oldingi	 qatorida	 qolishini	 ta’minlashga	 yordam	 beradi,	 bu	 esa	
hamma	uchun	 yanada	 inklyuziv,	 adolatli	 va	 inson	huquqlarini	 hurmat	 qiluvchi	
raqamli	kelajakka	hissa	qo‘shadi.	

XULOSA	
Xulosa	qilib	aytganda,	 raqamli	davrda	 fuqarolik	erkinliklarini	 tahlil	qilish	

texnologik	taraqqiyot	va	asosiy	huquqlarni	himoya	qilish	o‘rtasidagi	muvozanatni	
ta’minlaydigan	 keng	 qamrovli	 strategiyalarni	 ishlab	 chiqish	 zarurligini	
ta’kidlaydi.	Maxfiylik	huquqlarining	buzilishi,	so‘z	erkinligiga	tahdidlar	va	yangi	
texnologiyalarning	 axloqiy	 oqibatlari	 raqamli	 innovatsiyalar	 va	 fuqarolik	
erkinliklari	 o‘rtasidagi	 murakkab	 munosabatlarni	 ta’kidlaydi.	 Ushbu	
muammolarni	hal	 qilish	uchun	 siyosatchilar	 ishonchli	 huquqiy	bazani,	 tartibga	
solish	mexanizmlarini	va	axloqiy	tamoyillarni	ishlab	chiqish	va	amalga	oshirishga	
ustuvor	 ahamiyat	 berishlari	 kerak.	 Ushbu	 chora-tadbirlar	 jismoniy	 shaxslarga	
shaxsiy	ma’lumotlarini	yaxshiroq	nazorat	qilish,	raqamli	amaliyotda	shaffoflik	va	
hisobdorlikni	 ta’minlash	 va	 raqamli	 landshaftning	 murakkabliklarini	 bartaraf	
etish	 uchun	 ko‘p	 manfaatdor	 tomonlar	 bilan	 hamkorlikni	 rivojlantirish	
imkoniyatini	berishi	kerak.	Bundan	tashqari,	raqamli	savodxonlikni	oshirish	va	
shaxslarning	 imkoniyatlarini	 kengaytirishga	 qaratilgan	 sa’y-harakatlar	 asosli	
qarorlar	qabul	qilish	va	fuqarolik	jamiyatini	raqamli	sohaga	jalb	qilishda	muhim	
ahamiyatga	 ega.	 Kiberxavfsizlik	 va	 raqamli	 boshqaruvga	 inson	 huquqlarini	
himoya	 qilish	 yondashuvini	 qo‘llagan	 holda,	 manfaatdor	 tomonlar	 fuqarolik	
erkinliklarini	himoya	qilish	uchun	birgalikda	ishlashlari	mumkin,	shu	bilan	birga	
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yuzaga	keladigan	tahdid	va	muammolarni	bartaraf	etishlari	mumkin.	Oxir	oqibat,	
raqamli	asrda	fuqarolik	erkinliklarini	himoya	qilish	orqali	biz	barcha	odamlar	va	
jamoalar	 uchun	 yanada	 adolatli,	 inklyuziv	 va	 huquqlarni	 hurmat	 qiladigan	
raqamli	kelajakni	yaratishimiz	mumkin. 
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